关于开展2015年常州市科技计划项目预申报工作的通知

各有关单位：

2015年度常州市科技计划项目申报指南已经发布，详见常州市技术创新网通知通告栏（http://www.czstb.gov.cn/）,因今年项目的申报采用限额制，我们将采用预申报的形式进行推荐，有关事项通知如下：

一、有关要求

1、请各有关单位按照《通知》要求，于4月27日前将拟申报项目的简表（附件1）报至天宁区科技局综合科，逾期视为主动放弃。区科技局将对拟申报的项目进行初审后择优推荐，于5月4日前将正式推荐的项目进行反馈。

  2、经反馈后确定的正式推荐项目，请抓紧时间完善申报材料，于市科技计划项目受理截止前完成所有申报流程，并将书面材料报送至天宁区科技局。

 联系人：朱学章： 89897993    陈曦：86644993   陈嘉： 86915821
常州市天宁区科技局
2015年4月20日
附件1：
2015年常州市科技计划项目预申报简表

	单位
概
况
	单位名称

	单位地址

	邮政编码

	负 责 人

	电话/手机

	联 系 人

	电话/手机

	上年度经济效益情况
（单位：万元）
	销售收入
	利润
	税收
	创汇

	项目名称

	项目申报类别

	技术合作单位
	□无
	□有

	项目现状
	□论证  □研发
□小试  □中试
	项目总投资
（万元）

	项目知识产权状况
	现拥有专利   项
已申请专利   项
将申请专利   项
	项目实施年限
	2015年  月——20  年  月

	项目达产
年预期收入
	                 （万元）

	项目简介（项目应用领域，项目研究解决的关键技术及主要创新点，项目预期成果及在国内同行业的地位，有无与科研院所、大学或企业合作，合作单位名称）

联系人：       Email ：               电话：